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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 5 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
11/01/2020 - 11:55 Resultados
rct 2:23.46 MARCOS PUÑAL, ISAAC TOMELLOSO 14/11/2015
r 2:18.04 , LUJÁN RIVERAS SERGIO VALLADOLID 21/03/2009
mm 18 2:19.94 , ALTAMIRANO CASADO ANGEL CASTELLON 28/03/2009
mm 17 2:20.18 , SERRANO LAGUNA MANUEL CASTELLON 30/11/2013
mm 16 2:18.04 , LUJÁN RIVERAS SERGIO VALLADOLID 21/03/2009
mm 15 2:21.92 , BERRIO GONZALEZ RICARDO IVAN ALBACETE 20/03/1993
mm 14 2:30.12 , MARCOS PUÑAL ISAAC PALMA DE M. 10/03/2012
mm 13 2:33.25 , RAMIREZ PALOMARES Jaime DON BENITO 22/12/2018
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Absoluto Masculino

1. SAENZ BALLESTEROS, Martin98 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:25.70 560 33.19 36.34 37.62 38.55
2. GALACHE SENDIN, H. 02 C.N. Toledo 2:25.71 560 32.64 36.68 38.22 38.17
3. BENITO PINES, Angel David03 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:26.62 550 32.61 37.14 38.24 38.63
4. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, J.03 C.N. Tomelloso 2:29.54 518 33.88 38.87 38.97 37.82
5. MARTINEZ MARTINEZ, H.98 C.N. Albacete 2:31.13 502 32.11 37.12 39.74 42.16
6. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 2:33.80 476 35.05 39.54 39.58 39.63
7. RODRIGUEZ GARCIA, Carlos91 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:35.09 465 35.27 40.00 40.01 39.81

RUIZ NIETO, Alvaro 01 C.N. Toledo 2:35.09 465 35.64 39.58 39.92 39.95
9. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Y.02 C.N. Albacete 2:36.25 454 35.33 40.19 40.82 39.91

10. MARTIN MARTIN, Marcos02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:37.22 446 35.90 40.20 40.71 40.41
11. GONZALEZ RECIO, Marcos03 C.N. El Cisne 2:38.13 438 35.53 40.51 41.58 40.51
12. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:40.79 417 36.96 39.78 42.23 41.82
13. FERNANDEZ MEJIA, A. 02 C.N. Ciudad Real 2:41.64 410 35.64 41.10 42.79 42.11
14. SANCHEZ-INFANTES HITA, I.04 C.N. El Cisne 2:41.65 410 37.21 41.63 42.49 40.32
15. HUERTA DE LA ASUNCION, M.03 C.N. Almansa 2:41.87 409 36.45 41.84 42.18 41.40
16. MACIA LOPEZ, Carlos 90 C.N. El Cisne 2:42.70 402 34.61 41.08 43.07 43.94
17. DE LA ROSA SOBRINO, C.02 Club Natacion Daimiel 2:43.32 398 37.18 41.66 42.01 42.47
18. MATA OCAÑA, Jaime 04 C.N. Tomelloso 2:43.62 396 37.90 41.09 41.99 42.64
19. SANCHEZ RIVERO, Jose A.92 C.N. Ciudad Real 2:45.38 383 36.15 41.62 43.04 44.57
20. MONTEAGUDO SAEZ, Jorge02 C.P. La Roda 2:46.21 377 37.63 42.28 43.53 42.77
21. RAMIREZ PALOMARES, J.05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:48.59 362 35.24 41.29 45.78 46.28
22. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 2:52.21 339 39.66 44.27 44.42 43.86
23. OLIVARES MANJAVACAS, M.03 C.N. Criptana Gigantes 2:53.47 332 38.98 43.54 45.32 45.63
24. AMOROS NAVALON, G. 04 C.N. Almansa 2:53.52 332 39.12 43.76 45.26 45.38
25. OLIVARES MANJAVACAS, F.07 C.N. Criptana Gigantes 2:54.80 324 39.86 44.56 45.44 44.94
26. LA PARRA ARGUDO, Jaime04 C.N. Albacete 2:55.74 319 39.49 44.86 46.15 45.24
27. GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 2:55.77 319 40.55 42.63 45.31 47.28
28. CARRILERO ALARCON, G.04 C.P. La Roda 2:56.15 317 39.45 44.86 45.72 46.12
29. VICARIO ALCOBENDAS, D.06 C.N. Toledo 2:57.62 309 39.94 45.08 46.11 46.49
30. SANCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 2:58.23 306 41.23 45.68 46.40 44.92
31. GONZALEZ RECIO, Samuel06 C.N. El Cisne 2:58.31 306 41.38 45.64 47.78 43.51
32. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 2:58.87 303 40.89 47.27 45.36 45.35
33. CONTRERAS GARCÍA, Carlos97 C.N. Almansa 2:59.22 301 39.20 44.83 46.92 48.27
34. QUINTANAR VERA, Arturo05 C.N. Criptana Gigantes 3:00.12 296 42.86 45.57 47.47 44.22
35. SALIDO SIERRA, Juan Pablo06 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:00.61 294 40.41 44.50 47.86 47.84
36. FELICES PABON, Alejandro04 C.N. Valdepeñas 3:00.78 293 39.21 45.40 48.23 47.94
37. DIAGO DEL FRESNO, Adrian97 C.N. Valdepeñas 3:03.12 282 40.71 46.49 48.09 47.83
38. MECHO DE SANTIAGO, R.06 C.N. Almansa 3:08.49 259 38.65 45.87 51.30 52.67
39. CAMACHO SERNA, Gonzalo04 C.N. Ciudad Real 3:08.96 257 40.37 46.94 50.13 51.52
40. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 3:11.21 248 42.20 49.80 50.20 49.01
41. GUTIERREZ VELDUQUE, E.07 Club Natacion Daimiel 3:13.38 239 44.17 50.36 51.76 47.09
42. GARCIA MARTINEZ, Omar07 C.N. Valdepeñas 3:14.03 237 43.44 49.55 52.17 48.87
43. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, J.99 C.N. Criptana Gigantes 3:15.69 231 44.00 49.54 51.18 50.97
44. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 3:17.92 223 43.72 50.90 52.37 50.93
45. GALLEGO CASTELLANOS, A.05 C.N. Valdepeñas 3:18.45 221 45.70 48.94 52.95 50.86
46. MARTIN MANTERO, Adrian01 Club Natacion Daimiel 3:30.03 187 46.69 51.60 55.10 56.64

DSQ PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, J.04 C.N. Toledo
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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, J.06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis

Alevín Masculino

1. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 2:52.21 339 39.66 44.27 44.42 43.86
2. OLIVARES MANJAVACAS, F.07 C.N. Criptana Gigantes 2:54.80 324 39.86 44.56 45.44 44.94
3. VICARIO ALCOBENDAS, D.06 C.N. Toledo 2:57.62 309 39.94 45.08 46.11 46.49
4. GONZALEZ RECIO, Samuel06 C.N. El Cisne 2:58.31 306 41.38 45.64 47.78 43.51
5. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 2:58.87 303 40.89 47.27 45.36 45.35
6. SALIDO SIERRA, Juan Pablo06 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:00.61 294 40.41 44.50 47.86 47.84
7. MECHO DE SANTIAGO, R.06 C.N. Almansa 3:08.49 259 38.65 45.87 51.30 52.67
8. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 3:11.21 248 42.20 49.80 50.20 49.01
9. GUTIERREZ VELDUQUE, E.07 Club Natacion Daimiel 3:13.38 239 44.17 50.36 51.76 47.09

10. GARCIA MARTINEZ, Omar07 C.N. Valdepeñas 3:14.03 237 43.44 49.55 52.17 48.87
11. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 3:17.92 223 43.72 50.90 52.37 50.93

DSQ FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, J.06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis

Infantil Masculino

1. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:40.79 417 36.96 39.78 42.23 41.82
2. SANCHEZ-INFANTES HITA, I.04 C.N. El Cisne 2:41.65 410 37.21 41.63 42.49 40.32
3. MATA OCAÑA, Jaime 04 C.N. Tomelloso 2:43.62 396 37.90 41.09 41.99 42.64
4. RAMIREZ PALOMARES, J.05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:48.59 362 35.24 41.29 45.78 46.28
5. AMOROS NAVALON, G. 04 C.N. Almansa 2:53.52 332 39.12 43.76 45.26 45.38
6. LA PARRA ARGUDO, Jaime04 C.N. Albacete 2:55.74 319 39.49 44.86 46.15 45.24
7. GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 2:55.77 319 40.55 42.63 45.31 47.28
8. CARRILERO ALARCON, G.04 C.P. La Roda 2:56.15 317 39.45 44.86 45.72 46.12
9. QUINTANAR VERA, Arturo05 C.N. Criptana Gigantes 3:00.12 296 42.86 45.57 47.47 44.22

10. FELICES PABON, Alejandro04 C.N. Valdepeñas 3:00.78 293 39.21 45.40 48.23 47.94
11. CAMACHO SERNA, Gonzalo04 C.N. Ciudad Real 3:08.96 257 40.37 46.94 50.13 51.52
12. GALLEGO CASTELLANOS, A.05 C.N. Valdepeñas 3:18.45 221 45.70 48.94 52.95 50.86

DSQ PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, J.04 C.N. Toledo

Junior Masculino

1. GALACHE SENDIN, H. 02 C.N. Toledo 2:25.71 560 32.64 36.68 38.22 38.17
2. BENITO PINES, Angel David03 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:26.62 550 32.61 37.14 38.24 38.63
3. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, J.03 C.N. Tomelloso 2:29.54 518 33.88 38.87 38.97 37.82
4. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Y.02 C.N. Albacete 2:36.25 454 35.33 40.19 40.82 39.91
5. MARTIN MARTIN, Marcos02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:37.22 446 35.90 40.20 40.71 40.41
6. GONZALEZ RECIO, Marcos03 C.N. El Cisne 2:38.13 438 35.53 40.51 41.58 40.51
7. FERNANDEZ MEJIA, A. 02 C.N. Ciudad Real 2:41.64 410 35.64 41.10 42.79 42.11
8. HUERTA DE LA ASUNCION, M.03 C.N. Almansa 2:41.87 409 36.45 41.84 42.18 41.40
9. DE LA ROSA SOBRINO, C.02 Club Natacion Daimiel 2:43.32 398 37.18 41.66 42.01 42.47

10. MONTEAGUDO SAEZ, Jorge02 C.P. La Roda 2:46.21 377 37.63 42.28 43.53 42.77
11. OLIVARES MANJAVACAS, M.03 C.N. Criptana Gigantes 2:53.47 332 38.98 43.54 45.32 45.63

Senior Masculino

1. SAENZ BALLESTEROS, Martin98 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:25.70 560 33.19 36.34 37.62 38.55
2. MARTINEZ MARTINEZ, H.98 C.N. Albacete 2:31.13 502 32.11 37.12 39.74 42.16
3. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 2:33.80 476 35.05 39.54 39.58 39.63
4. RODRIGUEZ GARCIA, Carlos91 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:35.09 465 35.27 40.00 40.01 39.81

RUIZ NIETO, Alvaro 01 C.N. Toledo 2:35.09 465 35.64 39.58 39.92 39.95
6. MACIA LOPEZ, Carlos 90 C.N. El Cisne 2:42.70 402 34.61 41.08 43.07 43.94
7. SANCHEZ RIVERO, Jose A.92 C.N. Ciudad Real 2:45.38 383 36.15 41.62 43.04 44.57
8. SANCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 2:58.23 306 41.23 45.68 46.40 44.92
9. CONTRERAS GARCÍA, Carlos97 C.N. Almansa 2:59.22 301 39.20 44.83 46.92 48.27

10. DIAGO DEL FRESNO, Adrian97 C.N. Valdepeñas 3:03.12 282 40.71 46.49 48.09 47.83
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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Senior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, J.99 C.N. Criptana Gigantes 3:15.69 231 44.00 49.54 51.18 50.97
12. MARTIN MANTERO, Adrian01 Club Natacion Daimiel 3:30.03 187 46.69 51.60 55.10 56.64


